
Poznań, dnia 18 listopada 2019 r. 
Postępowanie nr AD/ZP/74/19


Wyjaśnienia treści Specyfikacji Istotnych Warunków Zamówienia


Dotyczy: postępowania w sprawie udzielenia zamówienia publicznego prowadzonego w trybie przetargu nieograniczonego pn: Dostawa i montaż wyposażenia meblowego do sal dydaktycznych i pomieszczeń socjalnych budynku Wydziału Architektury i Wydziału Inżynierii Zarządzania Politechniki Poznańskiej
[bookmark: _GoBack]Działając na podstawie art. 38 ust. 1 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 roku – Prawo zamówień publicznych, Zamawiający podaje poniżej treść pytań otrzymanych od Wykonawców wraz z odpowiedziami:
Pytanie nr 1
„Dotyczy pytania nr 2 odnośnie nóg w stołach. 
Państwa odpowiedź dopuszczająca, by nogi stalowe u góry były otwarte stoi w sprzeczności z wymogiem, by: widoczne otwory w meblach powinny być zawsze zaślepione ze względu na estetykę, bezpieczeństwo i zasady higieny.”
Odpowiedź:
Pozostawienie otworów w nogach od stołów/biurek w żaden sposób nie wpływa na estetykę ze względu na indywidualny charakter projektu mebla. Bezpieczeństwo i zasady higieny są niezależne od zasłonięcia otworu czy ich pozostawienia, gdyż noga schowana jest pod blat stołu, tym samym nie stanowi zagrożenia dla użytkowników. Ponadto nieestetyczne zamknięcie może przyczynić się do powstania nierówności, które narażałyby użytkownika na skaleczenia.
Pytanie nr 2
„Dotyczy pytania odnośnie pkt. 8.1.3.2 oraz zmienionego zapisu w SIWZ.
W naszej ocenie udział krzeseł audytoryjnych w ogólnej wartości zamówienia stanowi ok. 45%. Produkcja foteli audytoryjnych obwarowana jest innymi normami i wymogami aniżeli meble dydaktyczne. Tym samym dopuszczenie referencji z wykonania dostaw mebli dydaktycznych i biurowych nie potwierdza doświadczenia oferenta w tym zakresie.”
Odpowiedź:
SIWZ określa normy, które musi spełniać mebel jak i ich montaż. Ich spełnienie wraz z przedstawionymi referencjami dla mebli dydaktycznych lub mebli biurowych będą równoznaczne ze spełnieniem oczekiwań Zamawiającego.

Powyższe wyjaśnienia stanowią integralną część SIWZ i są wiążące dla Wykonawców.
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